
WMIM-371-01/2017   

str. 1 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

 

w sprawie: 

realizacji zamówienia publicznego na sukcesywne dostawy materiałów eksploatacyjnych do 

drukarek dla Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego  

w trybie przetargu nieograniczonego.  

 

1. W dniu 28.04.2017 r. o godzinie 10:00 w pokoju 4790 budynku Wydziału 

Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu Warszawskiego przy  

ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa odbyło się posiedzenie Komisji Przetargowej 

powołanej decyzją z dn. 27.04.2017 r. w składzie: 

 

 Robert Kamiński – Przewodniczący Komisji, 

 Jacek Bednarz – Zastępca Przewodniczącego, 

 Daniel Adamiak – Członek Komisji, 

 Marika Kowalska – Sekretarz 

 

2. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert, tj. do 28.04.2017 r.  

do godz. 9:45 wpłynęły cztery oferty. 

 

3. W sesji otwarcia uczestniczyli przedstawiciele wykonawców (Załącznik nr 1): 

 

a) Partner XXI sp. z.o.o. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Przewodniczący Komisji poinformował 

zebranych, że Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie ww. zadania kwotę  netto  

137 437 zł. (169 047,50 zł. brutto). 

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło o godz. 10.05 w dniu 28.04.2017 r. w pokoju nr 4790 

budynku Wydziału Matematyki, Informatyki i Mechaniki Uniwersytetu 

Warszawskiego przy ul. Banacha 2, 02-097 Warszawa w obecności Komisji 

Przetargowej. 

 

6. Nienaruszalność kopert została potwierdzona w obecności przedstawiciela 

Wykonawców podczas posiedzenia. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał 

następujące informacje: 

- nazwę i adresy Wykonawców, 

- cenę ofertową, 

- czas gwarancji, 

- termin realizacji. 

 

7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 



WMIM-371-01/2017   

str. 2 

 

 

 

 

 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena ofertowa 
brutto 

Termin realizacji Czas gwarancji 

Automatyka Biurowa  

sp. z.o.o. 

al. Prymasa Tysiąclecia 103 

01-424 Warszawa 

113 592,96 zł 1 dzień roboczy 12 miesięcy 

Firma Handlowa Tonex 

Sławomir Gołąbek 

ul. Kościelna 7 

47-220 Kędzierzyn Koźle 

106 978,38 zł 2 dni robocze 12 miesięcy 

Partner XXI sp. z.o.o. 

ul. Korczoka 14, 

41-806 Zabrze 

120 878,68 zł 3 dni robocze 12 miesięcy 

JM Data S.C.  

Żebrowski Jarosław,  

Ryciak Maciej 

ul. Trakt Lubelski 233 

04-667 Warszawa 

102 131,82 zł 3 dni robocze 24 miesiące 

 

 

 

8. Wykonawca uczestniczący w sesji  otwarcia ofert nie zgłosił zastrzeżeń z przebiegu 

posiedzenia. 

 

9. Wybór oferty najkorzystniejszej nastąpi po sprawdzeniu kompletności i ważności 

ofert. 

 

10. Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 
Protokołowała:      Podpis Komisji Przetargowej: 

 

 

Marika Kowalska     Robert Kamiński – Przewodniczący Komisji, 

       Jacek Bednarz – Zastępca Przewodniczącego, 

       Daniel Adamiak – Członek, 

       Marika Kowalska – Sekretarz. 


